МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

г. ЗЕЛЕНОКУМСКА СОВЕТСКОГО РАЙОНА»

Приказ
г. Зеленокумск

«01»  сентября  2023 года                                                                          № 509

«Об утверждении плана заседаний

 Управляющего совета

МОУ «СОШ №2 г. Зеленокумска»

В целях обеспечения общественного участия в управлении

образованием, влияния общества на качество образования и его доступность

для всех слоёв населения, повышения эффективности деятельности сферы

образования, её открытости для общества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы Управляющего совета школы на 2023-2024

учебный год (Приложение №1).

2. Утвердить план работы финансово-экономической комиссии (приложение

№2).

3. Утвердить план работы учебно-педагогической комиссии (приложение

№3).

4. Утвердить план деятельности комиссии по работе с родителями

(приложение №4).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                            Е.Ю.Васильченко

		2024-06-18T14:16:11+0300
	Васильченко Елена Юрьевна